АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от S '. - <£& У № ¥

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 24 июня 2015 г. № 687

«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),
оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением

«Управление архитектуры и градостроительства» муниципального
образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации муниципального образования Тимашевский
район от 28 января 2015 г. № 106 «О формировании, ведении и утверждении
ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования
Тимашевский район», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 24 июня 2015 г. № 687 «Об утверждении
ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и
выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Управление
архитектуры и градостроительства» муниципального образования
Тимашевский район», изложив приложения № 1, 2 к постановлению в новой
редакции (прилагаются).

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека
муниципального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск,
пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры
имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту
настоящего постановления в здании администрации муниципального
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Пионерская,
д. 90 А, 2 этаж, каб. 5.

2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 г.

Глава муниципального образования
Тимашевский район

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от Ж 'О А .Л Р Л / №

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 24.06.2015 г. №687
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от т м - Г  )

Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным
учреждением «Управление архитектуры и градостроительства» муниципального образования Тимашевский район

№ Наименован Наименова Вид Содержание Условия (формы) Катего Наименов Наименование показателей, Платно Реквизиты Номер
п/ ие ние деяте муниципальной оказания рия ание характеризующих сть и НПА, в
п муниципаль муниципал льнос услуги/работы муниципальной потреб органа качество и объем муниципальной бесплат соответствии реестр

ной ьного ти услуги/работы ителей осуществ услуги/работы ность с которыми овой
услуги/рабо учреждения учре наимено значен наименова значе муници ляющего Наимено Един Наимено Едини оказывается записи

ты, и его код жден ванне ие ние ние пально полномоч вание ица вание па оказани муниципальн
код по И Я й И Я изме показате измере Я ая

о к в э д по показате показа показател показ услуги/ учредител показате рени ля ния муници услуга/работа
ок в ля теля я ателя работы я и его Л Я Я объема объема пально
э д код качества качес й

тва услуги/
работы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Услуги в
области
архитектур
ы,
инженерно-
техническог
о
проектиров
ан и яи
связанные
технически
е
консультати
вные услуги
(71.1)

Муниципал
ьное

бюджетное
учреждение
"Управлени

е
архитектур

ы и
градострои
тельства"

муниципал
ьного

образовани
я

Тимашевск
ий район
57535132

71.1 Осущест
вление

архитект
урно-

строител
ьного

проекта
рования

Разраб
отка

проект
ной

докум
ентаци

и

Формы
оказания

услуг
(работ)

Пост
оянн
о

Органы
местно

го
самоуп
равлен

И Я

Админист
рация

муниципа
льного

образован
И Я

Тимашевс
кий район

902

Соблюде
ние

сроков
оказания
муницип

альной
услуги

Проц
ент

Количес
тво

объектов

Штук Беспла
тно

О создании
муниципалы!

ого
бюджетного
учреждения
"Управление
архитектуры

и
градостроите

льства"
муниципальн

ого
образования

Тимашевский
район путем
изменения

типа
существующе

го
муниципальн

ого
автономного
учреждения;
Федеральный
закон РФ от

06.10.2003 №
131-Ф 3"0б

общих
принципах

организации
местного

самоуправлен
ия в

Российской
Федерации";
Градостроите
льный кодекс
Российской
Федерации;
Земельный

кодекс
Российской
Федерации

711000
.Р.23.1.
055700
01001

Инжен
ерно-
геодез
ически

е
изыска

ния

Формы
оказания

услуг
(работ)

Пост
оянн
О

Органы
местно

го
самоуп
равлен

И Я

Админист
рация
муниципа
льного
образован
ия
Тимашевс
кий район
902

Соблюде
ние
сроков
оказания
муницип
альной
услуги

Проц
ент

Количес
тво

отчетов

Штук Беспла
тно 711000

.Р.23.1.
055700
01001

2 Услуги в
области

архитектур
ы,

инженерно-
техническог

о
проектиров

ания и
связанные

технически
е

консультати
вные услуги

(71.1)

Муниципал
ьное

бюджетное
учреждение
"Управлени

е
архитектур

ы и
градострои
тельства"

муниципал
ьного

образовани
я

Тимашевск
ий район
57535132

71.1 Подгото
вка

докумен
тации по
планиро

вке
территор

И И

Подго
товка

проект
а

плани
ровки
террит
ории

Формы
оказания

услуг
(работ)

Пост
оянн
о

Органы
местно
го
самоуп
равлен
И Я

Админист
рация
муниципа
льного
образован
ия
Тимашевс
кий район
902

Соблюде
ние
сроков
оказания
муницип
альной
услуги

Проц
ент

Количес
тво

разработ
анных

проектов
планиро

вки
территор

И И

Штук Беспла
тно

711000
.Р.23.1.
055500
01001

Подго
товка

проект
а

межев
ания

террит
ории

Формы
оказания

услуг
(работ)

Пост
оянн
о

Органы
местно
го
самоуп
равлен
И Я

Админист
рация
муниципа
льного
образован
ия
Тимашевс
кий район
902

Соблюде
ние
сроков
оказания
муницип
альной
услуги

Проц
ент

Количес
тво

разработ
анных

проектов
межеван

ия
территор

И И

Штук Беспла
тно

711000
.Р.23.1.
055500
01001

Корре
ктиров

ка

Формы
оказания

услуг

Пост
оянн
о

Органы
местно
го

Админист
рация
муниципа

Соблюде
ние
сроков

Проц
ент

Количес
тво

докумен

Штук Беспла
тно

711000
.Р.23.1.
055500

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

правил
землеп
ользов
ания и
застро

йки

(работ) самоуп
равлен
И Я

льного
образован
И Я

Тимашевс
кий район
902

оказания
муницип
альной
услуги

тов 01001

».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.А. Сивкович

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от № ^ f

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 24.06.2015 г. №687
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от OJ. )

Показатели,
характеризующие качество муниципальных услуг (работ)

№ Наименование муниципальной
услуги (работы)

Наименование
показателя

Единица
измерения

1 Осуществление архитектурно-
строительного проектирования

Соблюдение сроков
оказания
муниципальной услуги

процент

2 Подготовка документации по
планировке территории

Соблюдение сроков
оказания
муниципальной услуги

процент

».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.А. Сивкович